Scuola Sup. Sant'Anna

Protocollo 0004777 (A)
Del 08/05/2013

MIUR - Ministero dell'lstruzione dell'Universita e della Ricerca
- AOQUFGARB - Ufficio del Gabinetto

2013 /13 R REGISTRO DECRET!

Prot. n. 0000388 - 08/05/2013 - REGISTRAZIONE

Class.

RPA: PERATA Pierdomenico
CDS: BARDI Luca

CC: BIGONGIALI Giuliana
CETTI Simona
GIOVARRUSCIO Silvia

DI GIUSEPPE Patrizia

ﬁ %///A}/Ml af//// Z/mﬂﬁzm 04// 7/wwik/'w e a//// X %f‘///ﬂ

VISTO il T.U. delle leggi sullistruzione superiore, approvato con R.D. 31
agosto 1933, n. 1592 e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs.Lgt. 7 settembre 1944, n. 264,

VISTO il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO il D.M. n.154 del 6 marzo 2013 con il quale sono state accolte le

dimissioni del Rettore della Scuola Sant’Anna di Pisa, Prof.ssa Maria
Chiara Carrozza;

VISTO lo Statuto della Scuola Sant’Anna di Pisa;

VISTO il risultato delle votazioni tenutesi it 10 aprile 2013 (I tornata) e 24
aprile 2013 (II tornata) per l'elezione del Rettore,;

CONSIDERATO che il Prof. Pierdomenico Perata ha riportato la maggioranza
assoluta dei voti;

VISTA fopzione per il regime a tempo pieno esercitata dal Prof.
Pierdomenico Perata;
VISTO , it D.P.R. 28 aprile 2013;
DECRETA:
Art. 1

1. I| Prof. Pierdomenico Perata, ordinario del Settore Scientifico-Disciplinare BIO/04
(Fisiologia Vegetale) della Scuola Sant’Anna di Pisa, & nominato RETTORE della stessa per
sei anni, a decorrere dalla data del presente decreto.

Roma, 8 MAG 201

IL MINISTRO




